Verbum quod factum est ad hieremiam adno. In anno decimo sedechie
 regis iuda ipse est annus octauus decimus nabucho dono sor. tunc
 exercitus regis babilonis obsidebat hierusalem. et hieremias ppheta
 erat clausus in domo carceris. quierat in domo regis iuda clausus
 erat enim cum sedechiar rex iude dicitur. quare uaticinarius dicens
 hec dicit dñs. non solum uerba sed et opera prophetarum nobis
 exempla sunt ad uirtutem poterat hieremias prospera nutiare
 et regis sedechie frui amittia. sed malebat deo magis oboedire
 quam hominibus. et ei qui potest et animam et corpus occidere in he
 henna. quia illi qui tantum in corpus habere poterat potestatem?
 et hoc considerandum quod decimus annus erat regni sedechie
 obsessa iam hierusalem. et gladio fame ac peste consumpta. et
 captiuitatem iucina. et tamen sedechias p̄stat inuentionia
 et ex parte aliqua illius clementia demonstratur. quod nequa
 quam eum in carcere. sed in uestibulo recludi iusserit. carceris libe
 ram deest custodia ne possit effugere. Quasi non omnis hieru
 salem clausa munitionibus. cum unis carcer fuerit habitantiu.
 ipse e. annus uicesimus regni nabucho dono sor. qui quarto anno
 regis ioachim cepit imperium. omnis autem cause ipe regis ista e.
 cur loquat ex dñi nomine que ei fuerant imperata. ecce ego dabo
 ciuitatem. Ita in manu regis babilonis et capiet eam. et sedechias
 rex iuda non effugiet de manu caldaeoru. sed tra delur in manu regis
 babilonis. et loquetur os eius cum ore illius. et oculi eius oculos illius
 uidebunt. et in babilonem ducet sedechiam. et liberet donec uisum eu